

Sastamalan Diabetesyhdistys ry

Toimintakertomus vuoden 2022 toiminnasta

YLEISTÄ

Sastamalan Diabetesyhdistys ry on toiminut diabeetikoiden hyväksi jo yli 50 vuoden ajan. Yhdistys on perustettu nimellä Vammalan seudun sokeritautiyhdistys ry, perustamispäivä on 10.2.1966. Yhdistyksen nimeä on vaihdettu kaksi kertaa, ensin muotoon Vammalan seudun Diabeetikot ry ja vuoden 2009 alussa kuntaliitoksen myötä Sastamalan Diabetesyhdistys ry:ksi. Yhdistyksen toimialue on Sastamalan kaupunki. Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2022 lopussa oli 255.

Yhdistys on yksi Suomen Diabetesliiton noin sadasta jäsenyhdistyksestä. Sen toiminnan tarkoituksena on sääntöjen mukaisesti yhdessä diabetesliiton kanssa työskennellä diabeteksen voittamiseksi ja sen aiheuttamien haittavaikutusten ennaltaehkäisemiseksi ja vähentämiseksi. Yhdistys valvoo diabeetikoiden yhteiskunnallisia etuja ja toimii diabeetikoiden yhdyssiteenä.

HALLINTO

Sääntömääräisessä vuoden 2021 syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2022 valittiin Paavo Haapamäki. Hallitukseen 2022 jatkamaan valittiin Jukka Tahvanainen, Liisa Merinen, Merja Tapiolinna-Mäkelä, Eila Suominen ja Kalev Piiri sekä uutena jäsenenä Maria Kesti.

Varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Ian Suttle ja Tarmo Seppä sekä heidän varalleen Sirkka Hakari ja Kirsti Seppälä.

Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

Varapuheenjohtaja Liisa Merinen
Sihteeri Jukka Tahvanainen
Jäsenasiainhoitaja Merja Tapiolinna-Mäkelä
Taloudenhoitaja Eila Suominen
Tiedottaja Liisa Merinen

Hallituksen kokoukset

Kertomusvuoden aikana hallitus piti 8 kokousta.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Funkkitalossa 28.4.2022.

Kokoukseen tarjottiin mahdollisuus osallistua etäyhteydellä sekä asiamiestä käyttäen. Osallistujia oli 7 henkilöä. Yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös vahvistettiin ja tilivelvollisille myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2021. Tilinpäätös oli alijäämäinen -947,12€.

Syyskokouksessa 23.11.2022 Jaatsin kahvilassa vahvistettiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä päätettiin pitää jäsenmaksu ennallaan 17 eurossa. Osallistujia oli 6 henkilöä.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2023 valittiin Paavo Haapamäki. Vuoden 2022 hallituksesta valittiin uudelleen jatkamaan Jukka Tahvanainen, Kalev Piiri, Liisa Merinen, Merja Tapiolinna-Mäkelä ja Maria Kesti.

Varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Tarmo Seppä ja Ian Suttle sekä varalle Sirkka Hakari ja Kirsti Seppälä.

TOIMINTA

Taloudellinen toiminta

Yhdistyksen jäsenmaksu on vuonna 2022 ollut 17€, josta 7€ on Diabetesliiton osuus. Jäsenmaksutuloa ja jäsenten vapaaehtoisia tukimaksuja yhdistykselle kertyi yhteensä 2580,00€.

Sastamalan kaupungin avustusta on haettu vuosittain mm. avoimien yleisöluentojen ja erilaisten tapahtumien järjestämiseen. Vuonna 2022 yhdistykselle myönnettiin avustusta 650,00€.

Aluevaalien yhteydessä pidetyn ”Pieni ele” keräyksen tuotto yhdistykselle oli 236,31 euroa.

Osallistuminen liiton toimintaan

Diabetesliiton Länsi-Suomen alueellisille neuvottelupäiville Tampereella 25.9.2021 osallistui Paavo Haapamäki.

Diabetesliiton järjestöpäivät ja kokous pidettiin 23.-24.4.2022 Kuopiossa. Yhdistyksestämme ei ollut osallistujia.

Yhdistys on osallistunut Pirkanmaan järjestöjen yhteistoimintaan ja allekirjoitti yhteisen aloitteen ”Järjestöjen osallistaminen hyvinvointialueen valmisteluun ja Pirkanmaan Sote-keskusk kehittämiseen”.

Yhteistyö muiden järjestöjen ja toimijoiden kanssa

Aluevaalien yhteydessä pidettyyn pieni ele-vaalikeräykseen yhdistyksemme osallistui yhteistyössä muiden paikallisten järjestöjen kanssa. Yhdistyksemme hoiti keräystä yhteensä kahtena päivänä, yhden päivän ennakoäänestyksessä sekä varsinaisena vaalipäivänä. Tuotto vaalikeräyksestä oli 236,31€.

Varsinainen toiminta

Rajoitusten helpotettua vuoden aikana päästiin jälleen toteuttamaan yhteisiä kokouksia ja tapahtumia. Toukokuussa järjestettiin keväinen linturetki Vehmaanniemeen 13 osallistujan voimin. Retkellä mukana oli asiantuntijana Petri Seppälä, joka toimii BirdLife jäsenjärjestön Pirkanmaan lintutieteellinen yhdistys retkikummina.

Yhdistysten yhteinen kesäleiri pidettiin 27.7.2022 Kiikan leiriaholla. Leirin teemana oli ”Vihdoin yhdessä”. Leirille osallistui kaikkiaan yli 50 henkilöä. Yhdistyksemme edustajat pitivät leikkimielistä visailua teemalla ”Monenko sokeripalan verran sokeria eri ruoka-aineissa tai ruoka-annoksissa on”.

26.10.2022 pidettiin Kauppalantalolla luento aiheesta ”Diabetes ja alkoholi”, luennoitsijana Sari Hassi. Luennolla oli 7 kuulijaa.

Pikkujoulua vietimme Vehmaan tilalla 13.12.2022. Illan aikana nautittiin joulupuuroa, pidettiin tietokilpailu ja keskusteltiin yhdistyksen ja muista kiinnostavista asioista. Juhlissa oli läsnä 15 osallistujaa.

TIEDOTTAMINEN

Jäsentiedote ja muu sisäinen tiedotus

Alkuvuodesta jäsenille postitettiin tapahtumakirje, jossa kerrottiin suunnitelluista vuoden tapahtumista sekä hallituksen yhteystiedot. Yhdistyksellä on myös omat kotisivut, joilla tapahtumista tiedotetaan. Kotisivuosoite on www.sastamalandiabetesyhdistys.net.

Yhdistyksen tapahtumista on tiedotettu myös Alueviestin järjestöpalstalla sekä tarpeelliseksi katsottaessa maksullisin ilmoituksin Alueviestissä. Viralliset ilmoitukset on julkaistu Alueviestissä.

Ulkoinen tiedotus

Diabeteslehden ilmaisnumeroita on tilattu jaettavaksi Tays Sastamalan ja terveyskeskuksen diabetesvastaanoitoille sekä Sastamalan kirjastoihin.

MUISTAMISET

Hallituksesta pois jäänyttä Eila Suomista muistettiin pikkujoulu tapahtuman yhteydessä.

PÄÄTTEEKSI

Toimintavuonna päästiin jo lähes normaaliin toimintaan korona-ajan jälkeen. Yhteisiä tapahtumia järjestettiin mahdollisuuksien mukaan, valitettavasti osallistumisaktiivisuus jäsenistöllä on ollut varsin heikkoa. Hallitus ottaa edelleen mielellään vastaan ajatuksia ja toiveita yhteisten tapahtumien ja toiminnan kehittämiseksi.